
TOURNOI AUCH
ARC AUSCITAIN (25AA12)
SALLE DU MOUZON

32000, Du 20-12-2025 au 21-12-2025
Arbitres: COLOMBO FRANCIS, CRUCIS PASCAL, FIGADERE MATHILDE, MARAVAL COLETTE, RAKOTONDRAHAJA RAPHAEL
Comité d'Organisation: COUSTHAM ALEXANDRE, NICOLAS OLIVIER, NICOLAS NATHALIE

Groupe 1
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 1030800W PLANTIER Lucas 1132113 AUCH U15H CL U15H

B 0064458N LEBON Kylian 1109002 PAMIERS U15H CL U15H

C 1039767T LANGE Adam 1132114 SAMATAN U13H CL U13H

D 1042243Z ARAQUE Leeloo 1132227 ST MARTIN D ARMAGNAC U18F BB U18F

2 A 1019228U DUBOIS Leho 1109002 PAMIERS U13H CL U13H

B 0017220T SENSAMAT Timeo 1047144 BOE U13H CL U13H

C 0047495A NAJEL GEORGEREAU Kiara 1132113 AUCH U13F CL U13F

D

4 A 0988833U TAUDOU Mael 1047206 FUMEL U21H CO U21H

B 0897758Z COUSTHAM Terence 1132113 AUCH U21H CO U21H

C 0763527W CANCIANI Claude 1047144 BOE S3H CO S3H

D 0938041K NICOLAS Adrien 0893225 NEUILLY SUR MARNE S1H CO S1H

5 A 0694591R TUAL Gaetan 1047144 BOE S1H CO S1H

B
C 0979476Y RUART Stephanie 1132227 ST MARTIN D ARMAGNAC S2F CO S2F

D 0053911Z DRELON Carole 0893225 NEUILLY SUR MARNE S2F CO S2F

6 A 0934726G FOURCADE Marie Christine 1047144 BOE S3F CO S3F

B 0806215W SALAS Mathieu 1182219 CASTELSARRASIN S1H CO S1H

C 0870293W PINSARD Thierry 1132227 ST MARTIN D ARMAGNAC S3H CO S3H

D 0863007B LOISEAU Antoine 1182216 NEGREPELISSE S1H CO S1H

7 A 0342178H DASTE Alain 1047144 BOE S3H CO S3H

B 0915018K BORDES Lucas 1131091 MURET U21H CO U21H

C 0250572L RAVIDAT Rachel 1131072 L'UNION S2F CO S2F

D

8 A 0883608U DECAT Bernard 1047144 BOE S3H CO S3H

B 0815018P DEBAIG Isabelle 1131072 L'UNION S2F CO S2F

C 0059034T TAUDOU Romuald 1047206 FUMEL S2H CO S2H

D 0350397S BORDES Arnaud 1131091 MURET S2H CO S2H

9 A 0355902A ROUMEGAS Michael 1047144 BOE S2H CL S2H

B
C 0609443N CARLIER Aurelie 1109002 PAMIERS S1F CL S1F

D 0938779M DELEUZE Cyprien 1182219 CASTELSARRASIN U21H CL U21H

10 A 0007350P LAVIE Robin 1047144 BOE U18H CL U18H

B 0425999T DUPUIS Emmanuel 1109002 PAMIERS S2H CL S2H

C 0786857E BERTONCELLO Kevin 1109002 PAMIERS S1H CL S1H

D 0629772K REGNIEZ Marcel 1182216 NEGREPELISSE S2H CL S2H

11 A 0992327S LOPEZ Oscar 1047144 BOE U18H CL U18H

B 0952533M KOWALSKI Stephane 1131091 MURET S2H CL S2H

C 0910567X CHEVRET Severine 1109002 PAMIERS S2F CL S2F

D 0979689E LOISEAU MAJEAU Lola 1047144 BOE U18F CL U18F

13 A 0026132E DUCLOS Jordan 1109002 PAMIERS U18H CL U18H

B 1039761N RASHID AHMED Iqra 1132114 SAMATAN S1F CL S1F

C 1030818O MAHIEU Leane 1132113 AUCH U18F CL U18F

D 1034688K CEYRAT-AUDEGUY Emma 1182219 CASTELSARRASIN U18F CL U18F

14 A 0051755F ASIKAN Tuana 1109002 PAMIERS U21F CL U21F

B 0367239Y MAHOUDEAUX Thomas 1132114 SAMATAN S1H CL S1H

C 1052595D LALANNE Lucas 1132113 AUCH U18H CL U18H

D 1010998G LANOE Lise 1182219 CASTELSARRASIN U18F CL U18F

15 A 0969217X TRANIER Malo 1109002 PAMIERS U21H CL U21H

B 1035077J GIAVARINI Jean-Paul 1132114 SAMATAN S3H CL S3H

C 0043924U CHARRETIER Leny 1132113 AUCH U21H CL U21H

D 0018810W SZYMCZAK Xavier 1131091 MURET S2H CL S2H

16 A 1034332S HOCHAIN Elodie 1109002 PAMIERS S1F CL S1F

B 0037322T SCHILTZ Claire 1132114 SAMATAN S1F BB S1F

C 1049956Q BARRIEU Emma 1132113 AUCH S1F CL S1F

D 0384115S FLOURAC Jean-Paul 1131091 MURET S3H CL S3H
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Groupe 1 suite

Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

17 A
B 1019022W QUEHEN Julien 1047153 TOMBEBOEUF S2H CL S2H

C 1054961D GERARD Stephane 1132113 AUCH S1H BB S1H

D 0609986D COLOMBO Antonia 1132227 ST MARTIN D ARMAGNAC S3F BB S3F

18 A 0019319Z LOUIS NAPOLEON Aurelie 1109002 PAMIERS S1F CL S1F

B 0031048Y ROLAND Jean Pierre 1047153 TOMBEBOEUF S3H CL S3H

C 0715023Z RENARD Tommy 1132113 AUCH S1H BB S1H

D 0629526T TRAVERS Erick 1132227 ST MARTIN D ARMAGNAC S3H BB S3H

19 A 1021658G LEBON Oceane 1109002 PAMIERS S1F CL S1F

B 0954939C DI LODOVICO Luca 1131080 BLAGNAC S1H CL S1H

C 0024591E BARTHES Celestin 1132110 L'ISLE JOURDAIN U18H CL U18H

D 0057510L TORRESAN Sandra 1182212 MONTECH S2F CL S2F

20 A 1034330Q CACCIA Christopher 1109002 PAMIERS S1H CL S1H

B
C 0021135Y CASTELNAUD Christophe 1111006 LIMOUX S2H CL S2H

D 1048981D PEREZ Loic 1111012 NARBONNE S1H BB S1H

Groupe 2
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 0053315B MORANDIN Zoe 1132114 SAMATAN U15F CL U15F

B 0022405D THIRIOT DUFFAU Baptiste 1132113 AUCH U15H BB U18H

C 1042243Z ARAQUE Leeloo 1132227 ST MARTIN D ARMAGNAC U18F BB U18F

D

2 A 0981534K NICOLAS Anna 1132113 AUCH U18F CO U18F

B 0979476Y RUART Stephanie 1132227 ST MARTIN D ARMAGNAC S2F CO S2F

C 0051730D BES Thomas 1131072 L'UNION U18H CO U18H

D 0694591R TUAL Gaetan 1047144 BOE S1H CO S1H

3 A 0966525W DOUAY Sarah 1132113 AUCH U21F CO U21F

B 0870293W PINSARD Thierry 1132227 ST MARTIN D ARMAGNAC S3H CO S3H

C 0912569Y DEMEULENAERE Vincent 1131072 L'UNION U21H CO U21H

D 0863007B LOISEAU Antoine 1182216 NEGREPELISSE S1H CO S1H

4 A 0897758Z COUSTHAM Terence 1132113 AUCH U21H CO U21H

B 0938041K NICOLAS Adrien 0893225 NEUILLY SUR MARNE S1H CO S1H

C 0893094E LEMOINE Gaspard 1131072 L'UNION S1H CO S1H

D 0806215W SALAS Mathieu 1182219 CASTELSARRASIN S1H CO S1H

5 A 0974349A NICOLAS Olivier 1132113 AUCH S2H CO S2H

B 0018059E BES Alain 1131092 FONSORBES S2H CO S2H

C 0848112L LESAGE Pierre 1131072 L'UNION S1H CO S1H

D 0988833U TAUDOU Mael 1047206 FUMEL U21H CO U21H

6 A 0033131M THIRIOT Anthony 1132113 AUCH S2H CO S2H

B 0704289G LACOMBE Bernard 1182219 CASTELSARRASIN S3H CO S3H

C 0815018P DEBAIG Isabelle 1131072 L'UNION S2F CO S2F

D 0059034T TAUDOU Romuald 1047206 FUMEL S2H CO S2H

8 A 0925625P HEQUET Marine 1109002 PAMIERS U21F CL U21F

B 0992327S LOPEZ Oscar 1047144 BOE U18H CL U18H

C 0910567X CHEVRET Severine 1109002 PAMIERS S2F CL S2F

D 0312916B VIRAZEL Cyril 1131069 AUZEVILLE S2H CL S2H

9 A 0609443N CARLIER Aurelie 1109002 PAMIERS S1F CL S1F

B 0007350P LAVIE Robin 1047144 BOE U18H CL U18H

C 0425999T DUPUIS Emmanuel 1109002 PAMIERS S2H CL S2H

D 0054137V BASTIE Frederic 1131069 AUZEVILLE S2H CL S2H

10 A 0805777V MORLOT Valentin 1109002 PAMIERS S1H CL S1H

B 0355902A ROUMEGAS Michael 1047144 BOE S2H CL S2H

C 0986863C DAROLLES Jerome 0895292 SAINT OUEN L'AUMONE S1H CL S1H

D 0992738N MAUREL Anthony 1131091 MURET S2H CL S2H
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Groupe 2 suite

Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

12 A 0952533M KOWALSKI Stephane 1131091 MURET S2H CL S2H

B 1030818O MAHIEU Leane 1132113 AUCH U18F CL U18F

C 0786857E BERTONCELLO Kevin 1109002 PAMIERS S1H CL S1H

D 0696019T ROUMAT Celine 1132114 SAMATAN S2F CL S2F

13 A 0051755F ASIKAN Tuana 1109002 PAMIERS U21F CL U21F

B 0043914H CHARRETIER Enzo 1132113 AUCH U21H CL U21H

C 1019022W QUEHEN Julien 1047153 TOMBEBOEUF S2H CL S2H

D 0037322T SCHILTZ Claire 1132114 SAMATAN S1F BB S1F

14 A 0918107T NOEL Lisa 1109002 PAMIERS S1F CL S1F

B 0043924U CHARRETIER Leny 1132113 AUCH U21H CL U21H

C 0031048Y ROLAND Jean Pierre 1047153 TOMBEBOEUF S3H CL S3H

D

15 A 0019319Z LOUIS NAPOLEON Aurelie 1109002 PAMIERS S1F CL S1F

B 0715023Z RENARD Tommy 1132113 AUCH S1H BB S1H

C 1034330Q CACCIA Christopher 1109002 PAMIERS S1H CL S1H

D 1055653T CAEN Jerome 1131069 AUZEVILLE S2H BB S2H

16 A 1034332S HOCHAIN Elodie 1109002 PAMIERS S1F CL S1F

B 0026132E DUCLOS Jordan 1109002 PAMIERS U18H CL U18H

C 1048981D PEREZ Loic 1111012 NARBONNE S1H BB S1H

D

Groupe 3
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 1052881D THIRIOT DUFFAU Noemie 1132113 AUCH U11F CL U11F

B
C 1011626K BERTIN Hugo 1182212 MONTECH U11H CL U11H

D

2 A 0015151U BONNAFE Mael 1182212 MONTECH U13H CL U13H

B 0026747Y BRUN Mathis 1132109 CONDOM U13H CL U13H

C 0028711H ROLLAND Hugo 1132114 SAMATAN U13H CL U13H

D

3 A 0003936D BONNAFE Matis 1182212 MONTECH U15H CL U15H

B 0053360A ARCHAMBAULT Malo 1132114 SAMATAN U15F BB U18F

C
D

4 A 1018222C BRUN Frederic 1132109 CONDOM S1H CO S1H

B 0938041K NICOLAS Adrien 0893225 NEUILLY SUR MARNE S1H CO S1H

C 0930927C NAZZARI Jerome 1132241 LABEJAN S1H CO S1H

D 0033131M THIRIOT Anthony 1132113 AUCH S2H CO S2H

5 A 0920817N BARBUTI Sandrine 1132109 CONDOM S2F CO S2F

B 0975670L COUSTHAM Alexandre 1132113 AUCH S2H CO S2H

C 0643714P SONNET Alain 1132241 LABEJAN S3H CO S3H

D 0053911Z DRELON Carole 0893225 NEUILLY SUR MARNE S2F CO S2F

6 A 0920815L BARBUTI Giovanni 1132109 CONDOM S2H CO S2H

B 0292948X PRAT Jacky 1165176 LANNEMEZAN S3H CO S3H

C 0261294R CADEILLAN Noel 1132241 LABEJAN S3H CO S3H

D 0428668U ROHMER Julien 1131088 CUGNAUX S1H CO S1H

7 A 0459109G DUTRAIN Daniel 1182217 BEAUMONT DE LOMAGNE S2H CO S2H

B 0755445L CLERC Pierre 1131073 FRONTON S1H CO S1H

C
D 0026520B AGASSE Christophe 1165176 LANNEMEZAN S2H CO S2H

8 A 0638814N PAPOT Cedric 1131081 TOULOUSE TAC S2H CO S2H

B 0958451V SCHARDT Xavier 1132113 AUCH U15H CO U15H

C 0464260F LE VAN Christian 1182219 CASTELSARRASIN S3H CO S3H

D 0055302L GALOU Isabelle 1131091 MURET S2F CL S2F
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Groupe 3 suite

Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

9 A 0744688U VINYALS Romain 1131091 MURET S1H CL S1H

B 0019679R FAISEAU Yanis 1181201 ALBI HANDIMUT U21H CL U21H

C 1008848O BOUYER Antoine 1131091 MURET S2H CL S2H

D 1042153N MILLOT Lorene 1132109 CONDOM S2F CL S2F

10 A 0030398S GAYRAL Matthieu 1131091 MURET S1H CL S1H

B 0739147W ROUGE David 1131071 SAINT GAUDENS S2H CL S2H

C 0910567X CHEVRET Severine 1109002 PAMIERS S2F CL S2F

D 0310035V D OLIVEIRA REZENDE Eric 1146149 CAHORS S3H CL S3H

12 A 0911415U DESPALLES Frederic 1131091 MURET S2H CL S2H

B 1045230W BILLECOCQ Michael 1132109 CONDOM S2H CL S2H

C 1021335V SIRVEN Patrick 1131079 TOURNEFEUILLE S3H CL S3H

D 0890095V MEYER Michel 1132241 LABEJAN S3H CL S3H

13 A 0993597X RIBIER Thibault 1131071 SAINT GAUDENS S1H CL S1H

B 0003935C BONNAFE Romain 1182212 MONTECH U21H CL U21H

C 0968757X BRUN Jules 1132109 CONDOM U18H CL U18H

D 0846415S GENIBRE Maellys 1182217 BEAUMONT DE LOMAGNE U21F CL U21F

14 A 0443851X DANFLOUS Romain 1131071 SAINT GAUDENS S1H CL S1H

B 1024629N GUERY Stephanie 1182212 MONTECH S2F CL S2F

C 0033726J CHEVALARIAS Francis 1131071 SAINT GAUDENS S3H CL S3H

D 0888566H ESCUDE Jean Claude 1182217 BEAUMONT DE LOMAGNE S2H CL S2H

15 A 0057681X BORDONADA Fabien 1131071 SAINT GAUDENS S2H CL S2H

B 0995148H BONNAFE Nicolas 1182212 MONTECH S2H CL S2H

C 0010297T MARTIN Marie 1132109 CONDOM S3F CL S3F

D 0430444Z COURTAILLIER Arnaud 1181201 ALBI HANDIMUT S2H CL S2H

16 A 1022676K BERGER Valerie 1047146 STE MAURE DE PEYRIAC S3F BB S3F

B 1011632Q BERTIN Nicolas 1182212 MONTECH S2H CL S2H

C 1006416A BIGARD Christophe 1131071 SAINT GAUDENS S3H CL S3H

D 0002183Y REYNES Alexis 1181201 ALBI HANDIMUT S1H BB S1H

17 A 0448651P DESBROSSES Jean-Francois 1131071 SAINT GAUDENS S3H CL S3H

B 0992336B VASSEUR Alexandre 1131079 TOURNEFEUILLE S2H CL S2H

C 0059256J CEDIL-AUDOUIN Anneliese 1132109 CONDOM S3F CL S3F

D

18 A 0055378U LOUDET Julien 1131071 SAINT GAUDENS S2H BB S2H

B 0363980F FISCHER Marc 1131091 MURET S2H BB S2H

C 1052595D LALANNE Lucas 1132113 AUCH U18H CL U18H

D 1002893N GEANT Marjorie 1182216 NEGREPELISSE S2F BB S2F

19 A 1048935J BLANC THIEFFRY Marilyne 1132227 ST MARTIN D ARMAGNAC S1F CL S1F

B 0049165R DURAND Olivier 1132110 L'ISLE JOURDAIN S2H CL S2H

C 0785909Z RICHARD Cecile 1165176 LANNEMEZAN S2F CL S2F

D 0310790R CAPPOT Veronique 1146149 CAHORS S3F CL S3F

20 A
B 1044893X ARCHAMBAULT Aude 1132114 SAMATAN S2F BB S2F

C 1048981D PEREZ Loic 1111012 NARBONNE S1H BB S1H

D 0889316Y DUPRAT Julien 1131091 MURET S2H BB S2H

Groupe 4
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 1039767T LANGE Adam 1132114 SAMATAN U13H CL U13H

B 0015151U BONNAFE Mael 1182212 MONTECH U13H CL U13H

C 0047495A NAJEL GEORGEREAU Kiara 1132113 AUCH U13F CL U13F

D 0026747Y BRUN Mathis 1132109 CONDOM U13H CL U13H

2 A 0053315B MORANDIN Zoe 1132114 SAMATAN U15F CL U15F

B 0003936D BONNAFE Matis 1182212 MONTECH U15H CL U15H

C 0022405D THIRIOT DUFFAU Baptiste 1132113 AUCH U15H BB U18H

D 1045137H MAILLES Nolhan 1132241 LABEJAN U15H CL U15H
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Groupe 4 suite

Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

3 A 0053360A ARCHAMBAULT Malo 1132114 SAMATAN U15F BB U18F

B 1017971L ROUBERT Ezio 1132110 L'ISLE JOURDAIN U18H BB U18H

C 1018356G DELAMARCHE Orviana 1131072 L'UNION U15F BB U15F

D

4 A 0755445L CLERC Pierre 1131073 FRONTON S1H CO S1H

B 0806215W SALAS Mathieu 1182219 CASTELSARRASIN S1H CO S1H

C 0975670L COUSTHAM Alexandre 1132113 AUCH S2H CO S2H

D 1018222C BRUN Frederic 1132109 CONDOM S1H CO S1H

5 A 0204128D NAUDY Chantal 1131073 FRONTON S3F CO S3F

B 0464260F LE VAN Christian 1182219 CASTELSARRASIN S3H CO S3H

C 0978547N PATENET Olivier 1131079 TOURNEFEUILLE S2H CO S2H

D 0920815L BARBUTI Giovanni 1132109 CONDOM S2H CO S2H

6 A 0715325C STACEY Michele 1131073 FRONTON S3F CO S3F

B 0938041K NICOLAS Adrien 0893225 NEUILLY SUR MARNE S1H CO S1H

C 0310035V D OLIVEIRA REZENDE Eric 1146149 CAHORS S3H CO S3H

D 0956671K GIRIER Alain 1165176 LANNEMEZAN S2H CO S2H

7 A 0643714P SONNET Alain 1132241 LABEJAN S3H CO S3H

B 0053911Z DRELON Carole 0893225 NEUILLY SUR MARNE S2F CO S2F

C 0416378K THOMAS Nicolas 1165171 VIC EN BIGORRE S1H CO S1H

D 0026520B AGASSE Christophe 1165176 LANNEMEZAN S2H CO S2H

8 A 0261294R CADEILLAN Noel 1132241 LABEJAN S3H CO S3H

B 0638814N PAPOT Cedric 1131081 TOULOUSE TAC S2H CO S2H

C 0356684A BARBIER Thierry 1131072 L'UNION S2H CO S2H

D 1051689H LECHELON Christophe 1132113 AUCH S3H CO S3H

9 A 0972611L MARTINEZ Lucas 1109002 PAMIERS S3H CL S3H

B 1042153N MILLOT Lorene 1132109 CONDOM S2F CL S2F

C 0635590J PAGNUTTI Philippe 1109002 PAMIERS S2H CL S2H

D

10 A 0030398S GAYRAL Matthieu 1131091 MURET S1H CL S1H

B 0982927Z GAUTHIE Chloe 1131079 TOURNEFEUILLE U18F CL U18F

C 0925625P HEQUET Marine 1109002 PAMIERS U21F CL U21F

D 0019679R FAISEAU Yanis 1181201 ALBI HANDIMUT U21H CL U21H

11 A 0744688U VINYALS Romain 1131091 MURET S1H CL S1H

B 0956670J GIRIER Yanis 1165176 LANNEMEZAN U21H CL U21H

C 0910567X CHEVRET Severine 1109002 PAMIERS S2F CL S2F

D 0802017H MOTHE Muriel 1131093 BALMA S2F CL S2F

12 A 0911415U DESPALLES Frederic 1131091 MURET S2H CL S2H

B 0739147W ROUGE David 1131071 SAINT GAUDENS S2H CL S2H

C 0963893K VADET Remi 1181196 DURFORT S2H CL S2H

D 0648810D KOPECKY Miroslav 1109002 PAMIERS S3H CL S3H

13 A
B 0950850H LATAPIE Bernard 1131079 TOURNEFEUILLE S3H CL S3H

C 0903588L THEOBALD Jean 1132109 CONDOM S3H CL S3H

D 0988816A REYNES Richard 1181201 ALBI HANDIMUT S2H CL S2H

14 A 0443851X DANFLOUS Romain 1131071 SAINT GAUDENS S1H CL S1H

B 0987375J GUIARD Franck 1109002 PAMIERS S2H CL S2H

C 1049956Q BARRIEU Emma 1132113 AUCH S1F CL S1F

D 0430444Z COURTAILLIER Arnaud 1181201 ALBI HANDIMUT S2H CL S2H

15 A 0010619T MANZANO Herve 1131071 SAINT GAUDENS S2H CL S2H

B 1052682M LAUMON Fabrice 1131093 BALMA S2H CL S2H

C 1003821F HAEUSSLER Emmanuelle 1132113 AUCH S1F CL S1F

D 0002183Y REYNES Alexis 1181201 ALBI HANDIMUT S1H BB S1H

16 A 0057681X BORDONADA Fabien 1131071 SAINT GAUDENS S2H CL S2H

B
C 0468579A SCHARDT Isabelle 1132113 AUCH S2F CL S2F

D 1020419P POGAM Jean-Philippe 1181201 ALBI HANDIMUT S2H BB S2H
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Groupe 4 suite

Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

17 A 1006416A BIGARD Christophe 1131071 SAINT GAUDENS S3H CL S3H

B 0050199P COSTES Patrick 1109002 PAMIERS S3H CL S3H

C 1045968G DUFFAU Sophie 1132113 AUCH S2F BB S2F

D 0838487Z DELPECH Thierry 1181201 ALBI HANDIMUT S3H BB S3H

18 A 0448651P DESBROSSES Jean-Francois 1131071 SAINT GAUDENS S3H CL S3H

B 1039761N RASHID AHMED Iqra 1132114 SAMATAN S1F CL S1F

C 0968757X BRUN Jules 1132109 CONDOM U18H CL U18H

D 0003935C BONNAFE Romain 1182212 MONTECH U21H CL U21H

19 A 0055378U LOUDET Julien 1131071 SAINT GAUDENS S2H BB S2H

B 0696019T ROUMAT Celine 1132114 SAMATAN S2F CL S2F

C 0043914H CHARRETIER Enzo 1132113 AUCH U21H CL U21H

D 0995148H BONNAFE Nicolas 1182212 MONTECH S2H CL S2H

20 A 0993597X RIBIER Thibault 1131071 SAINT GAUDENS S1H CL S1H

B 1044893X ARCHAMBAULT Aude 1132114 SAMATAN S2F BB S2F

C 0059256J CEDIL-AUDOUIN Anneliese 1132109 CONDOM S3F CL S3F

D 1011632Q BERTIN Nicolas 1182212 MONTECH S2H CL S2H

21 A 0590150T BRAIDA Aldo 1131079 TOURNEFEUILLE S2H CL S2H

B 0033716Y HENRY Jonathan 1132114 SAMATAN S2H BB S2H

C 1048981D PEREZ Loic 1111012 NARBONNE S1H BB S1H

D 1018240U JOURDA Elsa 1131102 LEGUEVIN U18F CL U18F

22 A 0024574L CLAUZET Nathanael 1132110 L'ISLE JOURDAIN U18H CL U18H

B 1048935J BLANC THIEFFRY Marilyne 1132227 ST MARTIN D ARMAGNAC S1F CL S1F

C 0831028S NUNES Alicia 1064166 PAU VERT GALANT S1F CL S1F

D 0785909Z RICHARD Cecile 1165176 LANNEMEZAN S2F CL S2F

23 A 0426496H HEBRAS Frederique 1132103 PLAISANCE DU GERS S2F CL S2F

B 0838198K FOURRE Patricia 1165171 VIC EN BIGORRE S3F CL S3F

C 0011780E MOTHE Frederic 1131093 BALMA S2H CL S2H

D 0310790R CAPPOT Veronique 1146149 CAHORS S3F CL S3F

24 A 0892977C TRIGEAUD Joel 1132107 MIRANDE S3H CL S3H

B 0890095V MEYER Michel 1132241 LABEJAN S3H CL S3H

C 0603824F CLEMENT Dominique 1182216 NEGREPELISSE S3H CL S3H

D 0992336B VASSEUR Alexandre 1131079 TOURNEFEUILLE S2H CL S2H

25 A 1022676K BERGER Valerie 1047146 STE MAURE DE PEYRIAC S3F BB S3F

B 0385713D DELAERE Brigitte 1132109 CONDOM S3F CL S3F

C 0889316Y DUPRAT Julien 1131091 MURET S2H BB S2H

D 0292948X PRAT Jacky 1165176 LANNEMEZAN S3H CL S3H

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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